podstawowym przeznaczeniu pod drogi publiczne klasy 
dojazdowej. 

Wartość nieruchomości obj. KR1P/00105427/0, stanowiącej 

kompleks działek nr 247 i nr 256/11 o łącznej powierzchni 

1ha 22a 89m2, położony w rejonie ul. Geologów w Krakowie, 

wynosi: 

1.450.000 zł 
słownie: (jeden milion czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

Data określenia wartości: 25.11.2025 r. 

Data sporządzenia operatu: 25.11.2025 r. 

Podpis Rzeczoznawcy Majątkowego: 

Klauzule i ustalenia dodatkowe: 

1. Niniejszy operat może być wykorzystywany wyłącznie w celu, dla jakiego został sporządzony.